Комитет администрации Романовского района по образованию

ПРИКАЗ

от 12 мая 2015г № 134

О проведении тематических проверок
МБОУ «Закладинская СОШ» и
МБДОУ «Закладинский детский сад»

В связи с планом-графиком проведения учредительного контроля
комитетом администрации Романовского района по образованию
подведомственных учреждений на 2015 год п р и к а з ы в а ю :

1. Провести 20 мая 2015 года тематические проверки МБОУ
«Закладинская СОШ» и МБДОУ «Закладинский детский сад».

2. Назначить лицом, уполномоченным на проведение проверки, Мацук
С.И., главного специалиста комитета по образованию и Закрыльную Л.Р.,
ведущего специалиста комитета по образованию (приложение).

3. Отчет о результатах проверки предоставить в срок до 30 мая 2015
года.

4. Ответственность за проведение проверки и подготовку справки по
результатам проверки возложить на Курило Л.А., главного специалиста
комитета по образованию.

П ре дсе дате л ь ком и те Э.А.Кулакова

С приказом ознакомлены:

ьмч
Л.А.Курило
С.И.Мацук
Л.Р.Закрыльная